



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI LSR

według stanu na 31 grudnia

2025
/rok/

Nazwa LGD	Lokalna Grupa Działania „Wszyscy Razem”			
Kod LGD	306299			
Nr KRS	6010063502			
NIP				
Województwo	mazowieckie			
Dotyczy funduszy:	EFRR	ROW	EFRR	EFSS+
/Należy zaznaczyć odpowiednie pole/	☒	☐	☐	☐
Sporządził:	Żaneta Gutowska			
Zatwierdził:	Agnieszka Listkiewicz			

Sprawozdanie należy złożyć zarządowni województwa zgodnie z § 6 pkt 6 lit. c umowy ramowej (w formie pdf i dodatkowo część 4 w formie xls).

CZĘŚĆ 1. Ocena procesu wdrażania LSR w roku sprawozdawczym

1. Proszę opisać najważniejsze działania LGD, które zostały podjęte w związku z realizacją LSR.

Zarządzanie ^a

W 2025 roku Lokalna Grupa Działania „Wszyscy Razem” kontynuowała realizację Lokalnej Strategii Rozwoju w ramach interwencji I.13.1 LEADER / Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent Zarządzanie LSR, na podstawie umowy nr 00026.UM07.65720.00009.2024 zawartej z Województwem Mazowieckim.

Lokalna Grupa Działania „Wszyscy Razem” posiada swoją siedzibę w Gielniowie przy ul. Szkolnej 1, zapewniając odpowiednie warunki organizacyjne, techniczne i kadrowe do realizacji zadań związanych z zarządzaniem oraz wdrażaniem LSR. Biuro zatrudnia dwóch pracowników etatowych oraz korzysta z obsługi księgowej na podstawie umowy zlecenia.

W ramach realizacji LSR – komponent Zarządzanie, Lokalna Grupa Działania opracowała następujące dokumenty:

- Zmiany oraz aktualizacja Lokalnej Strategii Rozwoju
- Plan komunikacji z lokalną społecznością
- Plan szkoleń dla członków Zarządu, Rady oraz pracowników biura
- Harmonogram planowanych naborów wniosków z określeniem ram czasowych, potencjalnych wnioskodawców oraz kwot przeznaczonych na poszczególne nabory
- Regulamin Rady LGD
- Regulamin pracy biura LGD
- Regulamin usług doradczych

Wszystkie w/w dokumenty zostały zaakceptowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie.

W 2025 roku Lokalna Grupa Działania „Wszyscy Razem” wdrożyła szereg działań mających na celu skuteczne informowanie społeczności lokalnej o możliwościach związanych z realizacją Lokalnej Strategii Rozwoju (LSR). Kluczowym elementem było zapewnienie przejrzystości procesów oraz kampanie informacyjne mające na celu zapoznanie potencjalnych wnioskodawców z założeniami Lokalnej Strategii Rozwoju oraz możliwości uzyskania wsparcia w ramach PS WPR. LGD przeprowadziło kampanie informacyjne (szkolenia przed każdym z zaplanowanych naborów, indywidualne doradztwo w biurze) skierowane do potencjalnych wnioskodawców, w tym rolników, przedsiębiorców, organizacji pozarządowych, mieszkańców oraz jednostek samorządu terytorialnego (JST). Celem było przekazanie informacji na temat:

- Obowiązków komunikacyjnych beneficjentów EFSI
- Głównych założeń LSR.
- Informacji i doradztwa dotyczących przygotowania, realizacji i rozliczenia operacji
- Warunków i sposobów realizacji i rozliczania projektów
- Terminów przyjmowanych wniosków

- Badania satysfakcji wnioskodawców i beneficjentów dot. jakości doradztwa świadzonego przez LGD na etapie przygotowania wniosków o wsparcie projektowanych działań oraz o rozliczenie realizowanych operacji
- Głównych efektów LSR
- Wydarzenia animujące, integrujące dedykowane ludziom młodym, działania na rzecz seniorów w zakresie: włączenia społecznego, cyfrowego, działania na rzecz grup w niekorzystnej sytuacji
- Harmonogramu naborów wniosków oraz warunków realizacji operacji.
- Zaplanowanych naborów wniosków

Efektem tych działań było zwiększenie poziomu wiedzy mieszkańców oraz przygotowanie ich do skutecznego aplikowania o środki.

W ramach tych działań Lokalna Grupa Działania „Wszyscy Razem” przeprowadziła trzy spotkania informacyjno-szkoleniowe dla potencjalnych beneficjentów z obszaru LGD:

- 14 stycznia 2025 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Mogielnicy
- 15 stycznia 2025 r. w siedzibie biura LGD „Wszyscy Razem” w Gilinowie
- 03 września 2025 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Mogielnicy

Celem spotkań było zapoznanie potencjalnych wnioskodawców z zasadami aplikowania o dofinansowanie w ramach w/w działań oraz przedstawienie szczegółowych informacji na temat dostępnych środków finansowych.

Spotkania poprowadziła Pani Marzena Cieślak. Po każdym spotkaniu uczestnicy wypełnili ankiety satysfakcji ze spotkań, które stanowią cenne źródło informacji na temat realnych potrzeb, oczekiwań oraz tematów, które wymagają pogłębienia lub uzupełnienia w przyszłych szkoleniach.

Przeprowadzone ankiety pokazują, czy uczestnicy lepiej rozumieją warunki, procedury i możliwości uzyskania dofinansowania lub innej formy wsparcia oraz określają ogólny poziom zadowolenia ze szkolenia i atmosfery spotkania.

Lokalna Grupa Działania „Wszyscy Razem” w 2025 roku realizując kampanię informacyjną na temat założeń Lokalnej Strategii Rozwoju (LSR), której celem było przekazanie mieszkańcom kluczowych informacji o możliwościach wsparcia oraz zaplanowanych naborach w ramach nowego okresu programowania opublikowała szereg artykułów informacyjnych na swojej stronie internetowej www.lgdwr.pl i posty w mediach społecznościowych (na swoim fanpage'u) oraz na stronach internetowych gmin członkowskich z obszaru LGD.

Ponadto, informacje dotyczące założeń LSR na lata 2023-2027, były przekazywane mieszkańcom podczas imprez kulturalno-promocyjnych. Lokalna Grupa Działania „Wszyscy Razem” brała udział w Nocy Świętojańskiej w Pniewach oraz Pikniku Rodzinnym w Ruszinowie, podczas których miała możliwość w bezpośredni sposób zapoznać potencjalnych wnioskodawców z priorytetami strategii, zasadami przyznawania środków oraz typami projektów, które mają największe szanse na dofinansowanie. Podczas wydarzenia, poza punktem informacyjnym, mieszkańcy mieli również możliwość zapoznać się z założeniami LSR na lata 2023-2027 biorąc udział w różnorodnych testach i quizach.

Wszystkie działania komunikacyjne były monitorowane pod kątem ich skuteczności. LGD prowadziło:

- Analizę oglądalności strony internetowej i postów w mediach społecznościowych.
- Ankiety oceniające skuteczność spotkań informacyjnych i szkoleniowych.
- Ankiety oceniające jakość udzielonego doradztwa

Realizacja planu komunikacji w 2025 roku pozwoliła zwiększyć świadomość mieszkańców o możliwościach, jakie daje LSR, ułatwiła dostęp do informacji oraz aktywizowała lokalną społeczność do współpracy z LGD.

W celu nabywania i poszerzania wiedzy oraz podniesienia wiedzy w zakresie niezbędnym do realizacji zadań związanych z wdrażaniem LSR pracownicy biura oraz członkowie Rady biura wzięli udział w poniższych szkoleniach:

- Obsługa wniosków w aplikacji IT LGD 22.01.2025 r. – szkolenie przeprowadzone przez firmę OMIKRON stacjonarnie w biurze LGD „Wszyscy Razem”
- Szkolenie z obsługi systemu IT ARIiMR ze szczególnym uwzględnieniem funkcji LGD w systemie CSOB 4-5.02.2025 r. w Chlewiśkach
- Zasady wdrażania PS dla WPR na lata 2023-2027 25.03.2025 r. – biuro LGD „Wszyscy Razem”
- Wizyta studyjna w celu pozyskania wiedzy nt. gospodarstw agroturystycznych i zagród edukacyjnych 12-14.06.2025 r Komorów gm. Szydłów
- Szkolenie z zakresu obsługi wniosków w aplikacji IT ARIiMR 17.11.2025 r. (formuła stacjonarna, Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, ul. Jagiellońska 26.

Wdrażanie ^b

Wdrażanie Lokalnej Strategii Rozwoju (LSR) przez LGD „Wszyscy Razem” obejmuje przygotowanie i zatwierdzenie dokumentacji konkursowej, Procedury oceny i wyboru operacji, regulaminów naborów wniosków wraz z załącznikami, lokalnych kryteriów wyboru operacji oraz ogłoszenia o naborze zgodnie z obowiązującymi Etycznymi podstawowymi oraz Wytycznymi szczegółowymi Ministra Rolnictwa oraz zasadami zgodnymi z PS dla WPR na lata 2023-2027. Proces ten jest kluczowy dla zapewnienia transparentności i skuteczności wdrażania strategii oraz odpowiedniego wykorzystania dostępnych środków finansowych.

W 2025 roku Lokalna Grupa Działania przeprowadziła dwa nabory wniosków:

Nabór 1/2025 w zakresie „Poprawa dostępu do infrastruktury publicznej w zakresie rekreacji, turystyki, sportu i działalności kulturalnej. Nabór był dedykowany JST oraz organizacjom pozarządowym. Zgodnie z harmonogramem naborów zawartym w LSR, w okresie od 17.02.2025 r. do 30.03.2025 r. przeprowadzono nabór wniosków w zakresie poprawy dostępu do małej infrastruktury publicznej w zakresie rekreacji, turystyki, sportu i działalności kulturalnej

Zakres tematyczny naboru obejmował operacje ukierunkowane na poprawę dostępu do ogólnodostępnej, niekomercyjnej infrastruktury publicznej w obszarze rekreacji, sportu, turystyki oraz działalności społeczno-kulturalnej. Limit dostępnych środków wynosił 2 989 560,00 zł. W ramach naboru zostało złożonych 10 wniosków. Po przeprowadzeniu ocenie formalnej, merytorycznej oraz pod kątem zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru wszystkie operacje zostały wybrane do dofinansowania. Na ten moment 9 z 10 wnioskodawców podpisało umowy z Urzędem Marszałkowskim.

Nabór 2/2025 w zakresie „Wzrost konkurencyjności lokalnych przedsiębiorców poprzez wprowadzenie nowej lub udoskonalonej oferty usług”.

Zakres tematyczny naboru obejmował operacje ukierunkowane na rozwój nowych usług w ramach istniejących przedsiębiorstw i był skierowany do lokalnych mikro i małych przedsiębiorców. Limit dostępnych środków wynosił 1 561 400,00 zł. W ramach naboru nr 2/2025 zostało złożonych 11 wniosków. Wszystkie złożone wnioski zostały poddane ocenie formalnej, ocenie merytorycznej w zakresie zgodności z LSR i PS WPR 2023–2027, ocenie zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru. Wszystkie, ze złożonych wniosków, na etapie oceny i wyboru operacji przez LGD „Wszyscy Razem” zostały wybrane do dofinansowania. Proces wyboru przeprowadzono zgodnie z obowiązującą Procedurą oceny i wyboru operacji, z zachowaniem zasad bezstronności, przejrzystości oraz z zastosowaniem rejestru interesów członków Rady LGD. Na obecnym etapie pełna dokumentacja związana z naborem została przekazana do oceny Zarządu Województwa.

Wszystkie dokumenty, związane z naborami są jawne i dostępne dla zainteresowanych podmiotów – można je znaleźć na stronie internetowej LGD www.lgdwr.pl

Wszystkie w/w dokumenty zostały opracowane przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego oraz ostatecznie zatwierdzone przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie.

Proces wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju w zakresie przygotowania dokumentacji konkursowej, regulaminów oraz kryteriów wyboru operacji opiera się na przejrzystych zasadach, dostosowanych do lokalnych potrzeb i wytycznych UE. Cały proces jest regularnie monitorowany i ewaluowany, co gwarantuje skuteczność realizacji LSR i optymalne wykorzystanie dostępnych środków.

^a Należy opisać działania związane z zarządzaniem LSR.

^b Należy opisać proces naborów, wyboru projektów do dofinansowania oraz ich realizacji.

Opis w pkt. 1 nie powinien przekroczyć 4 stron (max. 14 440 znaków).

2. Czy realizacja finansowa przebiegała zgodnie z planem wykorzystania budżetu LSR na dany rok, określonym w załączniku LSR? */Należy zaznaczyć odpowiednie pole/*

TAK	NIE
☒	☐

Jeśli zaznaczono NIE, proszę wskazać w jakim zakresie nastąpiły zmiany (np. przesunięcia terminów, problemy etc.).

3. Czy realizacja wskaźników przebiegała zgodnie z planem działania – harmonogramem osiągnięcia poszczególnych wskaźników, określonym w załączniku LSR /*Należy zaznaczyć odpowiednie pole/*

TAK	NIE
☒	☐

Jeśli zaznaczono NIE, proszę wskazać w jakim zakresie nastąpiły zmiany (np. przesunięcia terminów, problemy etc.).

4. Czy działania informacyjno-promocyjne realizowane były zgodnie z planem komunikacji, stanowiącym załącznik do umowy ramowej oraz przyjętym harmonogramem jego realizacji? /*Należy zaznaczyć odpowiednie pole/*

TAK	NIE
☒	☐

Jeśli zaznaczono NIE, proszę wskazać w jakim zakresie nastąpiły zmiany (np. przesunięcia terminów, problemy etc.).

5. Proszę opisać zrealizowane działania informacyjno-promocyjne.

Lokalna Grupa Działania „Wszyscy Razem” w 2025 roku realizując kampanię informacyjną na temat założeń Lokalnej Strategii Rozwoju (LSR), której celem było **przekazanie mieszkańcom kluczowych informacji o możliwościach wsparcia oraz zaplanowanych naborach w ramach nowego okresu programowania** opublikowała szereg artykułów informacyjnych na swojej stronie internetowej www.lgdwr.pl i posty w mediach społecznościowych (na swoim fanpage’u) oraz na stronach internetowych gmin członkowskich z obszaru LGD.

Ponadto, informacje dotyczące założeń LSR na lata 2023-2027, były przekazywane mieszkańcom podczas imprez kulturalno-promocyjnych. Lokalna Grupa Działania „Wszyscy Razem” brała udział w Nocy Świętojańskiej w Pniewach oraz Pikniku Rodzinnym w Rusinowie, podczas których miała możliwość w bezpośredni sposób zapoznać potencjalnych wnioskodawców z **priorytetami strategii, zasadami przyznawania środków oraz typami projektów, które mają największe szanse na dofinansowanie**. Podczas wydarzenia, poza punktem informacyjnym, mieszkańcy mieli również możliwość zapoznać się z założeniami LSR na lata 2023-2027 biorąc udział w różnorodnych testach i quizach.

Wszystkie działania komunikacyjne były monitorowane pod kątem ich skuteczności. LGD prowadziło:

- Analizę oglądalności strony internetowej i postów w mediach społecznościowych.
- Ankiety oceniające skuteczność spotkań informacyjnych i szkoleniowych.
- Ankiety oceniające jakość udzielonego doradztwa

Realizacja planu komunikacji w 2025 roku pozwoliła zwiększyć świadomość mieszkańców o możliwościach, jakie daje LSR, ułatwiła dostęp do informacji oraz aktywizowała lokalną społeczność do współpracy z LGD.

Efektom tych działań było zwiększenie poziomu wiedzy mieszkańców oraz przygotowanie ich do skutecznego aplikowania o środki.

W ramach tych działań Lokalna Grupa Działania „Wszyscy Razem” przeprowadziła trzy spotkania informacyjno-szkoleniowe dla potencjalnych beneficjentów z obszaru LGD:

- 14 stycznia 2025 r w Urzędzie Miasta i Gminy w Mogielnicy
- 15 stycznia 2025 r. w siedzibie biura LGD „Wszyscy Razem” w Gilniewie
- 03 września 2025 r. r w Urzędzie Miasta i Gminy w Mogielnicy

Celem spotkań było zapoznanie potencjalnych wnioskodawców z zasadami aplikowania o dofinansowanie w ramach w/w działań oraz przedstawienie szczegółowych informacji na temat dostępnych środków finansowych.

6. Czy zidentyfikowano inne ryzyka związane z realizacją LSR? */Należy zaznaczyć odpowiednie pole/*

TAK	NIE
☐	☒

Jeśli zaznaczono TAK, proszę wskazać w jakim zakresie wystąpiły problemy.

7. Jakie środki zaradcze zostały/zostaną podjęte, aby zminimalizować problemy związane z wdrażaniem oraz zarządzaniem LSR, w tym z działaniami informacyjno-promocyjnymi? */Jeśli nie zidentyfikowano problemów, należy wpisać NIE DOTYCZY/*

Nie dotyczy

Część 2. Ewaluacja

Badania ewaluacyjne przeprowadzone i zakończone w roku sprawozdawczym

Liczba badań	2
Numer porządkowy badania	1
Data przeprowadzenia badania	2026-01-08
Podmiot przeprowadzający badanie	Lokalna Grupa Działania „Wszyscy Razem”
Typ badania	ewaluacja wewnętrzna
Rodzaj badania	bieżące
Temat badania	Podsumowanie oraz ocena efektów realizacji i wdrażania LSR po zakończeniu realizacji wybranych w ramach naboru 1/2025
Ogólny opis badania (czego dotyczyło, jaki okres obejmowało, sposób przeprowadzenia, w tym zastosowane metody badawcze, inne istotne informacje)	Badanie zostało przeprowadzone w celu podsumowania oraz oceny efektów realizacji i wdrażania LSR po zakończeniu naboru nr 1/2025 (Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej). Celem badania było porównanie wyników naboru i realizacji operacji z założeniami LSR, w szczególności w zakresie celów i przedsięwzięć, wykorzystania budżetu, zgodności z harmonogramem oraz osiągnięcia wskaźników produktu i rezultatu. Badanie zostało przeprowadzone z wykorzystaniem dokumentacji konkursowej naboru 1/2025, listy operacji wybranych do dofinansowania, danych finansowych wynikających z umów o

przyznanie pomocy, ankiet monitorujących składanych przez beneficjentów oraz danych zgromadzonych przez biuro LGD „Wszyscy Razem”.

Najważniejsze wyniki badania - w punktach

1. Nabór 1/2025 został przeprowadzony zgodnie z harmonogramem i obowiązującymi procedurami.
2. Środki przeznaczone na nabór 1/2025 są sukcesywnie kontraktowane.
3. Wybrane operacje w pełni przyczyniły się do realizacji zakładanych celów LSR.
4. Osiągnięto wysoki poziom wykorzystania dostępnych środków finansowych.
5. Interwencja miała pozytywny wpływ na jakość życia i rozwój społeczny obszaru LGD.
6. Nie stwierdzono istotnych zagrożeń dla osiągnięcia kamieni milowych.
7. Wyniki ankiet potwierdzają bardzo wysoki poziom zadowolenia z pracy biura LGD „Wszyscy Razem”.
8. Działania informacyjno-promocyjne prowadzone w ramach naboru 1/2025 oceniono jako skuteczne i efektywne.

Najważniejsze zalecenia - w punktach

1. Kontynuowanie bieżącego monitoringu realizacji operacji, ze szczególnym uwzględnieniem terminowości osiągania wskaźników rezultatu na etapie realizacji i po zakończeniu operacji.
2. Prowadzenia systematycznej analizy wykorzystania alokacji finansowej w kolejnych naborach.
3. Promowanie projektów wykorzystujących infrastrukturę przez różne grupy odbiorców.
4. Utrzymanie wysokiej jakości doradztwa, świadczonego przez biuro LGD „Wszyscy Razem”.
5. Kontynuowanie działań informacyjno-promocyjnych dotyczących efektów wdrażania LSR.

2

Numer porządkowy badania

Data przeprowadzenia badania

2026-02-06

Podmiot przeprowadzający badanie

Lokalna Grupa Działania „Wszyscy Razem”

Typ badania

ewaluacja wewnętrzna

Rodzaj badania	bieżące
Temat badania	Przedstawienie przebiegu naboru nr 2/2025 oraz oceny postępu realizacji zamierzonych wskaźników określonych w LSR. Badanie zostało przeprowadzone w celu przedstawienia wyników naboru 2/2025 skierowanego do lokalnych mikro i małych przedsiębiorców oraz realizacji operacji z założeniami LSR. Badanie zostało przeprowadzone na podstawie dokumentacji konkursowej naboru 2/2025, listy operacji wybranej do dofinansowania, danych zgromadzonych przez biuro LGD „Wszyscy Razem”, danych wynikających z procesu oceny i wyb oru operacji oraz zapisów Lokalnej Strategii Rozwoju.
Ogólny opis badania (czego dotyczyło, jaki okres obejmowało, sposób przeprowadzenia, w tym zastosowane metody badawcze, inne istotne informacje)	
Najważniejsze wyniki badania - w punktach	1. Środki przeznaczone na nabór 2/2025 na ten moment nie są jeszcze kontraktowane. 2. Nie stwierdzono istotnych zagrożeń dla osiągnięcia kamieni milowych. 3. Nabór został przeprowadzony zgodnie z harmonogramem oraz obowiązującymi procedurami. 4. Wszystkie wnioski złożone w ramach naboru przeszły pozytywną opinię oceny i zostały wybrane do dofinansowania. 5. Proces oceny wniosków jest obecnie na poziomie Zarządu Województwa.
Najważniejsze zalecenia - w punktach	1. Kontynuować bieżący monitoring realizacji operacji, ze szczególnym uwzględnieniem osiągania wskaźników rezultatu związanych z konkurencyjnością przedsiębiorstw. 2. Utrzymywać wysoki poziom doradztwa dla beneficjentów na etapie realizacji operacji w celu ograniczenia ryzyka opóźnień i nieprawidłowości. 3. Kontynuowanie działań informacyjno-promocyjnych dotyczących efektów wdrażania LSR. 4. Prowadzenia systematycznej analizy wykorzystania alokacji finansowej w kolejnych naborach.

Jeśli przeprowadzono więcej niż dwa badania ewaluacyjne, należy dodać poniżej analogiczny zestaw informacji o kolejnych.

Część 3. Kontrole

Kontrole przeprowadzone w LGD przez podmioty inne niż samorząd województwa (następująco, od początku realizacji strategii do końca roku sprawozdawczego)

Liczba kontroli	1		
Numer porządkowy kontroli	1		
Organ kontrolujący	Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie		
Rodzaj kontroli	kontrola zewnętrzna		
Termin rozpoczęcia i zakończenia kontroli	Termin rozpoczęcia kontroli 2025-12-19		Termin zakończenia kontroli 2025-12-19
Stwierdzone uchybienia	Nie stwierdzono uchybień		
Zalecenia/Rekomendacje	Brak		
Sposób wdrożenia zaleceń/rekomendacji	Brak		

Numer porządkowy kontroli	Wybierz element.	
Organ kontrolujący		
Rodzaj kontroli	Wybierz element.	
Termin rozpoczęcia i zakończenia kontroli	Termin rozpoczęcia kontroli Kliknij lub naciśnij, aby wprowadzić datę.	Termin zakończenia kontroli Kliknij lub naciśnij, aby wprowadzić datę.
Stwierdzone uchybienia		
Zalecenia/Rekomendacje		
Sposób wdrożenia zaleceń/rekomendacji		

Jeśli przeprowadzono więcej niż dwie kontrole, należy dodać poniżej analogiczny zestaw informacji o kolejnych.

Część 4. Stan realizacji LSR

Należy wypełnić wyłączenie w formacie xls - załącznik

Informacja dotycząca oznakowania sprawozdań:

LGD wielofunduszowe pozostawiają pierwszy zestaw log (drugi zestaw należy usunąć)

LGD jednofunduszowe (EFRROW) wykorzystują drugi zestaw log (bez loga funduszy europejskich)

PREZES ZARZĄDU

mgr Marian Kwiecień



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Część 4 Stan realizacji LSR

Tab. 4.1 Postęp finansowy w zakresie środków przeznaczonych na wdrażanie i zarządzanie LSR (narastająco, od początku wdrażania strategii do końca roku sprawozdawczego)

Lp.	Zakres wsparcia	Program / Fundusz	Budżet LSR [EUR]	Budżet LSR [PLN]	Podpisane z beneficjentami umowy o dofinansowanie [PLN]	Podpisane z beneficjentami umowy o dofinansowanie - % budżetu LSR	Środki wypłacone beneficjentom [PLN]	Środki wypłacone beneficjentom - % budżetu LSR
1	1	2	3	4	5	6	7	8
1		PS WPR (wkład UE + środki krajowe)	1 750 000,00	7 385 000,00	1 812 522,19	24,54%	772 760,58	10,46%
2	Wdrażanie LSR (art. 34 ust.1 lit. b rozporządzenia nr 2021/1060)	w tym operacje własne	x	x	x	x	x	x
3		EFSS+ (wkład UE)		0	0	0,00%		0,00%
4		EFRR (wkład UE)		0		0,00%		0,00%
5		Ogółem	1 750 000,00	7 385 000,00	1 812 522,19	24,54%		0,00%
6	Zarządzanie LSR (art. 34 ust.1 lit. c rozporządzenia nr 2021/1060)	PS WPR (wkład UE + środki krajowe)	412 500,00	1 740 750,00	1 740 750,00	100,00%	700 103,25	40,22%
7		EFSS+ (wkład UE)		0		0,00%		0,00%
8		EFRR (wkład UE)		0		0,00%		0,00%
9		Ogółem	412 500,00	1 740 750,00	1 740 750,00	100,00%	700 103,25	40,22%
10		PS WPR (wkład UE + środki krajowe)	2 162 500,00	9 125 750,00	2 505 965,47	27,46%		0,00%
11	Razem	EFSS+ (wkład UE)		0		0,00%		0,00%
12		EFRR (wkład UE)		0		0,00%		0,00%
13		Ogółem	2 162 500,00	9 125 750,00	2 505 965,47	27,46%		0,00%

kurs EUR/PLN 4,22

wiersz 2 - suma pomocy na operacje własne LSG nie może przekroczyć 20% środków komponentu Wdrażanie LSR w ramach PS WPR

kol. 3, wiersze 1, 3-13 - należy podać planowaną wysokość środków przeznaczonych na wdrażanie i zarządzanie, wykazanych w Lokalnej Strategii Rozwoju

kol. 4 - przeliczenia alokacji EUR/PLN należy dokonać, stosując kurs z przedostatniego dnia roboczego grudnia roku sprawozdawczego, publikowany przez Europejski Bank Centralny

kol. 5 i 7 - należy wypełnić w oparciu o informacje zawarte w Centralnym Systemie Teleinformatycznym (wykorzystywanym na potrzeby wdrażania funduszy strukturalnych, w tym programów regionalnych) lub Centralnym Systemie Obsługi Beneficjentów (odnoszącym się do PS WPR) lub na podstawie danych pozyskanych z samorządu województwa

kol. 6, w. 1, 3-13 - wyrażony w procentach udział wartości umów (kol. 5) w kwocie budżetu LSR przeznaczanego na wdrażanie (kol. 4) w danym wierszu

kol. 6, w. 2 - wyrażony w procentach udział wartości umów (kol. 5) w kwocie budżetu LSR przeznaczanego na wdrażanie (kol. 4) w danym wierszu

kol. 7 - w przypadku EFSS+ i EFRR należy podać dane dotyczące wydatków kwalifikowalnych, wykazanych we wnioskach o płatność, zatwierdzonych do 31 grudnia roku sprawozdawczego

kol. 8, w. 1, 3-13 - wyrażony w procentach udział wypłaconych środków (kol. 7) w kwocie budżetu LSR (kol. 4) w danym wierszu

kol. 8, w. 2 - wyrażony w procentach udział wypłaconych środków (kol. 7, w. 2) w kwocie budżetu LSR przeznaczanego na wdrażanie (kol. 4, w. 1)

PREZES ZARZĄDU
mgr Marian Kurylak

$w.5 = w.1 + w.3 + w.4$
 $w.9 = w.6 + w.7 + w.8$
 $w.10 = w.1 + w.6$
 $w.11 = w.3 + w.7$
 $w.12 = w.4 + w.8$
 $w.13 = w.5 + w.9$
 $w.13 = w.10 + w.11 + w.12$

PREZES ZARZADU

mgr Marián Krivák

Część 4 Stan realizacji LSR

Tab. 4.4.2 Nabory, wnioski,

kurs EUR/PLN	4,22
--------------	------

kol. 10 - wyrażony w procentach udział wypłaconych środków (kol. 9) w kwocie budżetu LSR (kol. 4)

ing: *Wahai Kuda!*

PREZES ZARZĄDU
[Signature]
mgr Marcin Kubiś